様式第11号(第13条関係)

                                                                            年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]五條市立西吉野コミュニティセンター利用許可申請書

五條市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体にあったては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

次のとおり五條市立西吉野コミュニティセンターを利用したいので申請します。
	1
	利用目的
及び
利用内容

	2
	利用日時
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	3
	利用区分及び利用人員(予定)
※該当区分に○をしてください。
	ホール
	会議室
	研修室
	和室1
	和室2
	ヤングルーム

	人
	人
	人
	人
	人
	人

	講師控室
	展示室
	図書室
	調　理実習室
	ゲートボール場１
	ゲートボール場２

	人
	人
	人
	人
	人
	人

	4
	利用責任者
	住所
氏名
TEL　　　　　　(　　)

	5
	入 場 料 等 の
徴 収 の 有 無
	1 入場料等を徴収する。(　      　　　　円)
2 入場料を徴収しない。